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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Одлука за  прифаќање на донација - реконструкција на детско игралиште 
и уредување - реконструкција на мултифункционално игралиште

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за  прифаќање на донација - реконструкција на 
детско игралиште и уредување - реконструкција на мултифункционално игралиште, донесена 
на Четириесет и третата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 
26 август 2024 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-7946/1 ГРАДОНАЧАЛНИК
30.08.2024 година на Општина Кисела Вода 
Скопје Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член  36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник 
на Р.М. бр. 5/2002) и член 34 став 1 точка 41 од Статутот на Општина Кисела Вода - пречистен 
текст (Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/20), Советот на Општина Кисела Вода 
на Четириесет и третата пленарна седница одржана на 26 август 2024 година, донесе  

ОДЛУКА 

за  прифаќање на донација -  
реконструкција на детско игралиште и 

уредување - реконструкција на  
мултифункционално игралиште

Член 1
Со оваа Одлука се прифаќа донацијата – реконструкција на детско игралиште на КП 

бр.1134/1 во КО Кисела Вода 1 и уредување-реконструкција на мултифункционално игралиште 
на КП бр.3237/1 во КО Кисела Вода 1, која се дава од Државна видеолотарија на Република 
Македонија – Друштво за приредување игри на среќа Касинос Аустрија ДОО Скопје .  

Член 2
Се овластува Градоначалникот на Општина Кисела Вода да го потпише договорот за 

донација со Државна видеолотарија на Република Македонија – Друштво за приредување 
игри на среќа Касинос Аустрија ДОО Скопје, во насока на спроведување на оваа одлука.

Член 3
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Кисела Вода“.

   
Број 09-7586/2 ПРЕТСЕДАТЕЛ
26 август 2024 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје Светлана Колариќ с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Заклучок за давање согласност на Годишниот план за вработувањe за 
2025 година на ЈДГ „8 Март“ 

на Општина Кисела Вода во Град Скопје

1. Со ова Решение се објавува Заклучокот за давање согласност на Годишниот план 
за вработувањe за 2025 година на ЈДГ „8 Март“ на Општина Кисела Вода во Град Скопје, 
донесен на Четириесет и третата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, 
одржана на 26 август 2024 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-7946/2 ГРАДОНАЧАЛНИК
30.08.2024 година на Општина Кисела Вода 
Скопје Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 112 од Статутот на Општина Кисела Вода – пречистен текст 
(„Службен гласник на Општина Кисела Вода“ бр. 01/2020), а расправајќи по Годишниот план 
за вработување за 2025 година на ЈДГ „8 Март“ на Општина Кисела Вода во Град Скопје, 
Советот на Општина Кисела Вода на Четириесет и третата пленарна седница одржана на 26 
август 2024 година, го донесе следниот:

З А К Л У Ч О К

 за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2025 година на  
ЈДГ „8 Март“ на Општина Кисела Вода во Град Скопје

1. Со овој Заклучок се дава согласност на Годишниот план за вработување за 2025 
година на ЈДГ „8 Март“ на Општина Кисела Вода во Град Скопје.

2. Заклучокот да се достави до Секторот за образование, предучилишно воспитување, 
спорт и култура, до ЈДГ „8 Март“ и Градоначалникот на Општина Кисела Вода.

3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09-7586/3 ПРЕТСЕДАТЕЛ
26 август 2024 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје   Светлана Колариќ с.р.

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda"
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Заклучок за давање согласност на Годишниот план за вработувањe  
за 2025 година на ЈДГ „Весели Цветови“ 
на Општина Кисела Вода во Град Скопје

1. Со ова Решение се објавува Заклучокот за давање согласност на Годишниот план 
за вработувањe за 2025 година на ЈДГ „Весели Цветови“ на Општина Кисела Вода во Град 
Скопје, донесен на Четириесет и третата пленарна седница на Советот на Општина Кисела 
Вода, одржана на 26 август 2024 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-7946/3  ГРАДОНАЧАЛНИК
30.08.2024 година       на Општина Кисела Вода 
Скопје    Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 112 од Статутот на Општина Кисела Вода – пречистен текст 
(„Службен гласник на Општина Кисела Вода“ бр. 01/2020), а расправајќи по Годишниот план 
за вработување за 2025 година на ЈДГ „Весели Цветови“ на Општина Кисела Вода во Град 
Скопје, Советот на Општина Кисела Вода на Четириесет и третата пленарна седница одржана 
на 26 август 2024 година, го донесе следниот:

З А К Л У Ч О К

 за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2025 година на  
ЈДГ „Весели Цветови“ на Општина Кисела Вода во Град Скопје

1. Со овој Заклучок се дава согласност на Годишниот план за вработување за 2025 
година на ЈДГ „Весели Цветови“ на Општина Кисела Вода во Град Скопје.

2. Заклучокот да се достави до Секторот за образование, предучилишно воспитување, 
спорт и култура, до ЈДГ „Весели Цветови“ и Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода.

3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09-7586/4 ПРЕТСЕДАТЕЛ
26 август 2024 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје Светлана Колариќ с.р.

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda"
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Заклучок за давање согласност на Годишниот план за вработување  
за 2025 година  на О.О.У.,,Кузман Јосифовски-Питу,,  

– Општина Кисела Вода

1. Со ова Решение се објавува Заклучокот за давање согласност на Годишниот план за 
вработување за 2025 година  на О.О.У.,,Кузман Јосифовски-Питу,, – Општина Кисела Вода, 
донесен на Четириесет и третата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, 
одржана на 26 август 2024 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-7946/4  ГРАДОНАЧАЛНИК
30.08.2024 година     на Општина Кисела Вода 
Скопје  Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 20-б од Закон за вработени во јавен сектор ( Службен весник на 
РМ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 и Службен весник на РСМ бр. 143/19), член 112 од 
Статутот на Општина Кисела Вода – пречистен текст (Сл.Гласник на Општина Кисела Вода  
бр. 01/2020), а расправајќи по Годишниот план за вработување за 2025 година на ООУ „Кузман 
Јосифовски Питу“ - Општина Кисела Вода, Скопје доставен до Општина Кисела Вода со бр. 
17-5203/1 од 06.06.2024 година, Советот на Општина Кисела Вода на Четириесет и третата 
пленарна седница одржана на 26 август 2024 година, го донесе следниот:

З А К Л У Ч О К

за давање согласност на Годишен план за вработување за 2025 година на 
 ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ – Општина Кисела Вода

1. Со овој Заклучок се дава согласност на Годишниот план за вработување за 2025 година 
на ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ – Општина Кисела Вода, Скопје.

2. Заклучокот да се достави до Секторот за образование, предучилишно воспитување, 
спорт и култура до ООУ „Кузман Јосифовски Питу“- Општина Kисела Вода, Скопје и 
Градоначалникот на Општина Кисела Вода.

3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09-7586/5 ПРЕТСЕДАТЕЛ
26 август 2024 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје Светлана Колариќ с.р.

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda"
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Заклучок за давање согласност на Годишниот план за вработување  
за 2025 година  на О.О.У.,,Партенија Зографски,,  

– Општина Кисела Вода

1. Со ова Решение се објавува Заклучокот за давање согласност на Годишниот план 
за вработување за 2025 година  на О.О.У.,, Партенија Зографски,, – Општина Кисела Вода, 
донесен на Четириесет и третата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, 
одржана на 26 август 2024 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-7946/5 ГРАДОНАЧАЛНИК
30.08.2024 година       на Општина Кисела Вода 
Скопје Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 20-б од Закон за вработени во јавен сектор ( Службен весник на 
РМ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 и Службен весник на РСМ бр. 143/19), член 112 
од Статутот на Општина Кисела Вода – пречистен текст (Сл.Гласник на Општина Кисела 
Вода  бр. 01/2020), а расправајќи по Годишниот план за вработување за 2025 година на ООУ „ 
Партенија Зографски “ - Општина Кисела Вода, Скопје доставен до Општина Кисела Вода со 
бр.17-6155/2 од 01.07.2024 година, Советот на Општина Кисела Вода на Четириесет и третата 
пленарна седница одржана на 26 август 2024 година, го донесе следниот:

З А К Л У Ч О К

за давање согласност на Годишен план за вработување за 2025 година на  
ООУ „Партенија Зографски“ – Општина Кисела Вода

1. Со овој Заклучок се дава согласност на Годишниот план за вработување за 2025 година 
на ООУ „ Партенија Зографски “ – Општина Кисела Вода, Скопје.

2. Заклучокот да се достави до Секторот за образование, предучилишно воспитување, 
спорт и култура до ООУ „ Партенија Зографски “- Општина Kисела Вода, Скопје и 
Градоначалникот на Општина Кисела Вода.

3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09-7586/6 ПРЕТСЕДАТЕЛ
26 август 2024 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје Светлана Колариќ с.р.

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda"
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Заклучок за давање согласност на Годишниот план за вработување 
 за 2025 година  на О.О.У.,,Невена Георгиева - Дуња,,  

– Општина Кисела Вода

1. Со ова Решение се објавува Заклучокот за давање согласност на Годишниот план за 
вработување за 2025 година  на О.О.У.,,Невена Георгиева - Дуња,, – Општина Кисела Вода, 
донесен на Четириесет и третата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, 
одржана на 26 август 2024 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-7946/6 ГРАДОНАЧАЛНИК
30.08.2024 година на Општина Кисела Вода 
Скопје Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 20-б од Закон за вработени во јавен сектор ( Службен весник на 
РМ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 и Службен весник на РСМ бр. 143/19), член 112 од 
Статутот на Општина Кисела Вода – пречистен текст (Сл.Гласник на Општина Кисела Вода  
бр. 01/2020), а расправајќи по Годишниот план за вработување за 2025 година на ООУ „Невена 
Георгиева - Дуња“ - Општина Кисела Вода, Скопје доставен до Општина Кисела Вода со 
бр.17-5862/1 од 19.06.2024 година, Советот на Општина Кисела Вода на Четириесет и третата 
пленарна седница одржана на 26 август 2024 година, го донесе следниот:

З А К Л У Ч О К

за давање согласност на Годишен план за вработување за 2025 година на 
 ООУ „Невена Георгиева - Дуња“ – Општина Кисела Вода

1. Со овој Заклучок се дава согласност на Годишниот план за вработување за 2025 година 
на ООУ „Невена Георгиева - Дуња“ – Општина Кисела Вода, Скопје.

2. Заклучокот да се достави до Секторот за образование, предучилишно воспитување, 
спорт и култура до ООУ „Невена Георгиева - Дуња“- Општина Kисела Вода, Скопје и 
Градоначалникот на Општина Кисела Вода.

3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09-7586/7 ПРЕТСЕДАТЕЛ
26 август 2024 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје Светлана Колариќ с.р.

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda"
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Заклучок за давање согласност на Годишниот план за вработување  
за 2025 година  на О.О.У.,,Кузман Шапкарев,,  

– Општина Кисела Вода

1. Со ова Решение се објавува Заклучокот за давање согласност на Годишниот план за 
вработување за 2025 година  на О.О.У.,,Кузман Шапкарев,, – Општина Кисела Вода, донесен 
на Четириесет и третата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 
26 август 2024 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-7946/7  ГРАДОНАЧАЛНИК
30.08.2024 година     на Општина Кисела Вода 
Скопје Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 20-б од Закон за вработени во јавен сектор ( Службен весник на 
РМ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 и Службен весник на РСМ бр. 143/19), член 112 
од Статутот на Општина Кисела Вода – пречистен текст (Сл.Гласник на Општина Кисела 
Вода  бр. 01/2020), а расправајќи по Годишниот план за вработување за 2025 година на ООУ 
„Кузман Шапкарев“ - Општина Кисела Вода, Скопје доставен до Општина Кисела Вода со бр. 
09-5977/1 од 20.06.2024 година, Советот на Општина Кисела Вода на Четириесет и третата 
пленарна седница одржана на 26 август 2024 година, го донесе следниот:

З А К Л У Ч О К

за давање согласност на Годишен план за вработување за 2025 година на  
ООУ „Кузман Шапкарев“ – Општина Кисела Вода

1. Со овој Заклучок се дава согласност на Годишниот план за вработување за 2025 година 
на ООУ „ Кузман Шапкарев “ – Општина Кисела Вода, Скопје.

2. Заклучокот да се достави до Секторот за образование, предучилишно воспитување, 
спорт и култура до ООУ „ Кузман Шапкарев “- Општина Kисела Вода, Скопје и 
Градоначалникот на Општина Кисела Вода.

3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09-7586/8 ПРЕТСЕДАТЕЛ
26 август 2024 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје Светлана Колариќ с.р. 

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda"
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Заклучок за давање согласност на Годишниот план за вработување  
за 2025 година  на О.О.У.,,Рајко Жинзифов,, - н.Драчево  

– Општина Кисела Вода

1. Со ова Решение се објавува Заклучокот за давање согласност на Годишниот план 
за вработување за 2025 година  на О.О.У.,,Рајко Жинзифов,, -н.Драчево – Општина Кисела 
Вода, донесен на Четириесет и третата пленарна седница на Советот на Општина Кисела 
Вода, одржана на 26 август 2024 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-7946/8 ГРАДОНАЧАЛНИК
30.08.2024 година на Општина Кисела Вода 
Скопје Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 20-б од Закон за вработени во јавен сектор ( Службен весник на 
РМ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 и Службен весник на РСМ бр. 143/19), член 112 од 
Статутот на Општина Кисела Вода – пречистен текст (Сл.Гласник на Општина Кисела Вода  
бр. 01/2020), а расправајќи по Годишниот план за вработување за 2025 година на ООУ „Рајко 
Жинзифов,, - н.Драчево - Општина Кисела Вода, Скопје доставен до Општина Кисела Вода со 
бр.09-5975/1 од 20.06.2024 година, Советот на Општина Кисела Вода на Четириесет и третата 
пленарна седница одржана на 26 август 2024 година, го донесе следниот:

З А К Л У Ч О К

за давање согласност на Годишен план за вработување за 2025 година на  
ООУ „Рајко Жинзифов,, - н.Драчево – Општина Кисела Вода

1. Со овој Заклучок се дава согласност на Годишниот план за вработување за 2025 година 
на ООУ „Рајко Жинзифов,, -н. Драчево – Општина Кисела Вода, Скопје.

2. Заклучокот да се достави до Секторот за образование, предучилишно воспитување, 
спорт и култура до ООУ „Рајко Жинзифов,, - н.Драчево - Општина Kисела Вода, Скопје и 
Градоначалникот на Општина Кисела Вода.

3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09-7586/9 ПРЕТСЕДАТЕЛ
26 август 2024 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје Светлана Колариќ с.р.

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda"
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Заклучок за давање согласност на Годишниот план за вработување  
за 2025 година  на О.О.У.,,Св. Климент Охридски,,  

с.Драчево – Општина Кисела Вода

1. Со ова Решение се објавува Заклучокот за давање согласност на Годишниот план за 
вработување за 2025 година  на О.О.У.,,Св. Климент Охридски,, с.Драчево – Општина Кисела 
Вода, донесен на Четириесет и третата пленарна седница на Советот на Општина Кисела 
Вода, одржана на 26 август 2024 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-7946/9 ГРАДОНАЧАЛНИК
30.08.2024 година на Општина Кисела Вода 
Скопје Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 20-б од Закон за вработени во јавен сектор ( Службен весник на 
РМ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 и Службен весник на РСМ бр. 143/19), член 112 од 
Статутот на Општина Кисела Вода – пречистен текст (Сл.Гласник на Општина Кисела Вода  
бр. 01/2020), а расправајќи по Годишниот план за вработување за 2025 година на ООУ „Св. 
Климент Охридски,, с.Драчево - Општина Кисела Вода, Скопје доставен до Општина Кисела 
Вода со бр.17-6457/1 од 10.07.2024 година, Советот на Општина Кисела Вода на Четириесет 
и третата пленарна седница одржана на 26 август 2024 година, го донесе следниот:

З А К Л У Ч О К

за давање согласност на Годишен план за вработување за 2025 година на  
ООУ „Св. Климент Охридски,, с.Драчево – Општина Кисела Вода

1. Со овој Заклучок се дава согласност на Годишниот план за вработување за 2025 година 
на ООУ „Св. Климент Охридски,, с.Драчево – Општина Кисела Вода, Скопје.

2. Заклучокот да се достави до Секторот за образование, предучилишно воспитување, 
спорт и култура до ООУ „Св. Климент Охридски,, с.Драчево - Општина Kисела Вода, 
Скопје и Градоначалникот на Општина Кисела Вода.

3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09-7586/10 ПРЕТСЕДАТЕЛ
26 август 2024 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје Светлана Колариќ с.р.

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda"
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Заклучок за давање согласност на Годишниот план за вработување за 
2025 година  на О.О.У.,,Круме Кепески,, 

– Општина Кисела Вода

1. Со ова Решение се објавува Заклучокот за давање согласност на Годишниот план 
за вработување за 2025 година  на О.О.У.,,Круме Кепески,, – Општина Кисела Вода, донесен 
на Четириесет и третата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 
26 август 2024 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-7946/10 ГРАДОНАЧАЛНИК
30.08.2024 година на Општина Кисела Вода 
Скопје Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 20-б од Закон за вработени во јавен сектор ( Службен весник на 
РМ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 и Службен весник на РСМ бр. 143/19), член 112 од 
Статутот на Општина Кисела Вода – пречистен текст (Сл.Гласник на Општина Кисела Вода  
бр. 01/2020), а расправајќи по Годишниот план за вработување за 2025 година на ООУ „ Круме 
Кепески,, - Општина Кисела Вода, Скопје доставен до Општина Кисела Вода со бр.09-6263/1 
од 03.07.2024 година, Советот на Општина Кисела Вода на Четириесет и третата пленарна 
седница одржана на 26 август 2024 година, го донесе следниот:

З А К Л У Ч О К

за давање согласност на Годишен план за вработување за 2025 година на 
 ООУ „Круме Кепески,, – Општина Кисела Вода

1. Со овој Заклучок се дава согласност на Годишниот план за вработување за 2025 година 
на ООУ „Круме Кепески,, – Општина Кисела Вода, Скопје.

2. Заклучокот да се достави до Секторот за образование, предучилишно воспитување, спорт 
и култура до ООУ „Круме Кепески,, - Општина Kисела Вода, Скопје и Градоначалникот 
на Општина Кисела Вода.

3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09-7586/11 ПРЕТСЕДАТЕЛ
26 август 2024 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје Светлана Колариќ с.р.

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda"
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Заклучок за давање согласност на Годишниот план за вработување за 
2025 година  на О.О.У.,,Кирил Пејчиновиќ,, 

– Општина Кисела Вода

1. Со ова Решение се објавува Заклучокот за давање согласност на Годишниот план за 
вработување за 2025 година  на О.О.У.,,Кирил Пејчиновиќ,, – Општина Кисела Вода, донесен 
на Четириесет и третата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 
26 август 2024 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-7946/11  ГРАДОНАЧАЛНИК
30.08.2024 година на Општина Кисела Вода 
Скопје Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 20-б од Закон за вработени во јавен сектор ( Службен весник на 
РМ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 и Службен весник на РСМ бр. 143/19), член 112 
од Статутот на Општина Кисела Вода – пречистен текст (Сл.Гласник на Општина Кисела 
Вода  бр. 01/2020), а расправајќи по Годишниот план за вработување за 2025 година на ООУ 
„Кирил Пејчиновиќ,, - Општина Кисела Вода, Скопје доставен до Општина Кисела Вода со 
бр.09-6901/1 од 19.07.2024 година, Советот на Општина Кисела Вода на Четириесет и третата 
пленарна седница одржана на 26 август 2024 година, го донесе следниот:

З А К Л У Ч О К

за давање согласност на Годишен план за вработување за 2025 година на  
ООУ „Кирил Пејчиновиќ,, – Општина Кисела Вода

1. Со овој Заклучок се дава согласност на Годишниот план за вработување за 2025 година 
на ООУ „Кирил Пејчиновиќ,, – Општина Кисела Вода, Скопје.

2. Заклучокот да се достави до Секторот за образование, предучилишно воспитување, 
спорт и култура до ООУ „Кирил Пејчиновиќ,, - Општина Kисела Вода, Скопје и 
Градоначалникот на Општина Кисела Вода.

3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09-7586/12 ПРЕТСЕДАТЕЛ
26 август 2024 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје Светлана Колариќ с.р.

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda"
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работата на  
О.О.У.,,Кузман Јосифовски-Питу,, за учебната 2023-2024 година

1. Со ова Решение се објавува Заклучокот за усвојување на Годишен извештај за 
работата на О.О.У.,,Кузман Јосифовски-Питу,, за учебната 2023-2024 година, донесен на 
Четириесет и третата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 26 
август 2024 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-7946/12  ГРАДОНАЧАЛНИК
30.08.2024 година     на Општина Кисела Вода 
Скопје Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 112 од Статутот на Општина Кисела Вода – пречистен текст („Службен 
гласник на Општина Кисела Вода“ бр. 01/2020), а расправајќи по Годишниот извештај за 
работата на О.О.У.,,Кузман Јосифовски-Питу,, за учебната 2023-2024 година, Советот на 
Општина Кисела Вода на Четириесет и третата пленарна седница одржана на 26 август 2024 
година, го донесе следниот:

З А К Л У Ч О К

 за усвојување на Годишен извештај за работата  
на О.О.У.,,Кузман Јосифовски-Питу,, за учебната 2023-2024 година

1. Со овој Заклучок се усвојува Годишниот извештај за работата на О.О.У. ,,Кузман 
Јосифовски-Питу,,  за учебната 2023-2024 година.

2. Заклучокот да се достави до Секторот за образование, предучилишно воспитување, 
спорт и култура, до О.О.У.,,Кузман Јосифовски-Питу,,  и Градоначалникот на Општина 
Кисела Вода.

3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09-7586/13 ПРЕТСЕДАТЕЛ
26 август 2024 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје Светлана Колариќ с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работата  
на О.О.У.,,Кирил Пејчиновиќ,, за учебната 2023-2024 година

1. Со ова Решение се објавува Заклучокот за усвојување на Годишен извештај за 
работата на О.О.У.,,Кирил Пејчиновиќ,, за учебната 2023-2024 година, донесен на Четириесет 
и третата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 26 август 2024 
година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-7946/13 ГРАДОНАЧАЛНИК
30.08.2024 година на Општина Кисела Вода 
Скопје Орце Ѓорѓиевски с.р.

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda" Broj  11 / Strana 27 30 Август 2024



Врз основа на член 112 од Статутот на Општина Кисела Вода – пречистен текст („Службен 
гласник на Општина Кисела Вода“ бр. 01/2020), а расправајќи по Годишниот извештај за 
работата на О.О.У.,, Кирил Пејчиновиќ,, за учебната 2023-2024 година, Советот на Општина 
Кисела Вода на Четириесет и третата пленарна седница одржана на 26 август 2024 година, 
го донесе следниот:

З А К Л У Ч О К

 за усвојување на Годишен извештај за работата на О.О.У.,,Кирил Пејчиновиќ,,  
за учебната 2023-2024 година

1. Со овој Заклучок се усвојува Годишниот извештај за работата на О.О.У.,,Кирил 
Пејчиновиќ,,  за учебната 2023-2024 година.

2. Заклучокот да се достави до Секторот за образование, предучилишно воспитување, 
спорт и култура, до О.О.У.,,Кирил Пејчиновиќ,,  и Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода.

3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09-7586/14 ПРЕТСЕДАТЕЛ
26 август 2024 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје Светлана Колариќ с.р.

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda"
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работата на  
О.О.У.,,Партенија Зографски,, за учебната 2023-2024 година

1. Со ова Решение се објавува Заклучокот за усвојување на Годишен извештај за 
работата на О.О.У.,,Партенија Зографски,, за учебната 2023-2024 година, донесен на 
Четириесет и третата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 26 
август 2024 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-7946/14 ГРАДОНАЧАЛНИК
30.08.2024 година на Општина Кисела Вода 
Скопје Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 112 од Статутот на Општина Кисела Вода – пречистен текст 
(„Службен гласник на Општина Кисела Вода“ бр. 01/2020), а расправајќи по Годишниот 
извештај за работата на О.О.У.,,Партенија Зографски,, за учебната 2023-2024 година, Советот 
на Општина Кисела Вода на Четириесет и третата пленарна седница одржана на 26 август 
2024 година, го донесе следниот:

З А К Л У Ч О К

 за усвојување на Годишен извештај за работата на О.О.У.,,Партенија Зографски,,  
за учебната 2023-2024 година

1. Со овој Заклучок се усвојува Годишниот извештај за работата на О.О.У.,,Партенија 
Зографски,,  за учебната 2023-2024 година.

2. Заклучокот да се достави до Секторот за образование, предучилишно воспитување, 
спорт и култура, до О.О.У.,,Партенија Зографски,,  и Градоначалникот на Општина 
Кисела Вода.

3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09-7586/15 ПРЕТСЕДАТЕЛ
26 август 2024 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје Светлана Колариќ с.р.

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda"

 

Broj  11 / Strana 30    30 Август 2024



Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работата на 
О.О.У.,,Невена Георгиева - Дуња,, за учебната 2023-2024 година

1. Со ова Решение се објавува Заклучокот за усвојување на Годишен извештај за 
работата на О.О.У.,,Невена Георгиева - Дуња,, за учебната 2023-2024 година, донесен на 
Четириесет и третата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 26 
август 2024 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-7946/15  ГРАДОНАЧАЛНИК
30.08.2024 година на Општина Кисела Вода 
Скопје Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 112 од Статутот на Општина Кисела Вода – пречистен текст 
(„Службен гласник на Општина Кисела Вода“ бр. 01/2020), а расправајќи по Годишниот 
извештај за работата на О.О.У.,,Невена Георгиева - Дуња,, за учебната 2023-2024 година, 
Советот на Општина Кисела Вода на Четириесет и третата пленарна седница одржана на 26 
август 2024 година, го донесе следниот:

З А К Л У Ч О К

 за усвојување на Годишен извештај за работата на  
О.О.У.,,Невена Георгиева - Дуња,, за учебната 2023-2024 година

1. Со овој Заклучок се усвојува Годишниот извештај за работата на О.О.У.,,Невена 
Георгиева - Дуња,,  за учебната 2023 - 2024 година.

2. Заклучокот да се достави до Секторот за образование, предучилишно воспитување, 
спорт и култура, до О.О.У.,,Невена Георгиева - Дуња,,  и Градоначалникот на Општина 
Кисела Вода.

3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09-7586/16 ПРЕТСЕДАТЕЛ
26 август 2024 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје Светлана Колариќ с.р.
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Broj  11 / Strana 32    30 Август 2024



Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работата на 
О.О.У.,,Кузман Шапкарев,, за учебната 2023 - 2024 година

1. Со ова Решение се објавува Заклучокот за усвојување на Годишен извештај за 
работата на О.О.У.,,Кузман Шапкарев,, за учебната 2023 - 2024 година, донесен на Четириесет 
и третата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 26 август 2024 
година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-7946/16 ГРАДОНАЧАЛНИК
30.08.2024 година на Општина Кисела Вода 
Скопје Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 112 од Статутот на Општина Кисела Вода – пречистен текст („Службен 
гласник на Општина Кисела Вода“ бр. 01/2020), а расправајќи по Годишниот извештај за 
работата на О.О.У.,,Кузман Шапкарев,, за учебната 2023 - 2024 година, Советот на Општина 
Кисела Вода на Четириесет и третата пленарна седница одржана на 26 август 2024 година, 
го донесе следниот:

З А К Л У Ч О К

 за усвојување на Годишен извештај за работата на О.О.У.,,Кузман Шапкарев,,  
за учебната 2023-2024 година

1. Со овој Заклучок се усвојува Годишниот извештај за работата на О.О.У.,,Кузман 
Шапкарев,,  за учебната 2023 - 2024 година.

2. Заклучокот да се достави до Секторот за образование, предучилишно воспитување, 
спорт и култура, до О.О.У.,,Кузман Шапкарев,,  и Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода.

3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09-7586/17 ПРЕТСЕДАТЕЛ
26 август 2024 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје Светлана Колариќ с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работата  
на О.О.У.,,Рајко Жинзифов,, - н.Драчево за учебната 2023 - 2024 година

1. Со ова Решение се објавува Заклучокот за усвојување на Годишен извештај за 
работата на О.О.У.,,Рајко Жинзифов,, - н.Драчево за учебната 2023 - 2024 година, донесен на 
Четириесет и третата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 26 
август 2024 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-7946/17 ГРАДОНАЧАЛНИК
30.08.2024 година на Општина Кисела Вода 
Скопје Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 112 од Статутот на Општина Кисела Вода – пречистен текст („Службен 
гласник на Општина Кисела Вода“ бр. 01/2020), а расправајќи по Годишниот извештај за 
работата на О.О.У.,,Рајко Жинзифов,, - н.Драчево за учебната 2023 - 2024 година, Советот на 
Општина Кисела Вода на Четириесет и третата пленарна седница одржана на 26 август 2024 
година, го донесе следниот:

З А К Л У Ч О К

 за усвојување на Годишен извештај за работата  
на О.О.У.,,Рајко Жинзифов,, - н.Драчево за учебната 2023 - 2024 година

1. Со овој Заклучок се усвојува Годишниот извештај за работата на О.О.У.,,Рајко Жинзифов,, 
- н.Драчево за учебната 2023 - 2024 година.

2. Заклучокот да се достави до Секторот за образование, предучилишно воспитување, 
спорт и култура, до О.О.У.,,Рајко Жинзифов,, - н.Драчево и Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода.

3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09-7586/18 ПРЕТСЕДАТЕЛ
26 август 2024 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје Светлана Колариќ с.р.

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda"
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Заклучок за усвојување на Годишен извештај за воспитно – образовната 
работа на О.О.У.,,Св. Климент Охридски,, с.Драчево за учебната 2023 - 2024 година

1. Со ова Решение се објавува Заклучокот за усвојување на Годишен извештај за 
воспитно – образовната работа на О.О.У.,,Св. Климент Охридски,, с.Драчево за учебната 2023 
- 2024 година, донесен на Четириесет и третата пленарна седница на Советот на Општина 
Кисела Вода, одржана на 26 август 2024 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-7946/18 ГРАДОНАЧАЛНИК
30.08.2024 година на Општина Кисела Вода 
Скопје Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 112 од Статутот на Општина Кисела Вода – пречистен текст („Службен 
гласник на Општина Кисела Вода“ бр. 01/2020), а расправајќи по Годишниот извештај за 
воспитно – образовната работа на О.О.У.,,Св. Климент Охридски,, с.Драчево за учебната 2023 
- 2024 година, Советот на Општина Кисела Вода на Четириесет и третата пленарна седница 
одржана на 26 август 2024 година, го донесе следниот:

З А К Л У Ч О К

 за усвојување на Годишен извештај за воспитно – образовната работа  
на О.О.У.,,Св. Климент Охридски,, с.Драчево за учебната 2023 - 2024 година

1. Со овој Заклучок се усвојува Годишниот извештај за воспитно – образовната работа на 
О.О.У.,,Св. Климент Охридски,, с.Драчево за учебната 2023 - 2024 година.

2. Заклучокот да се достави до Секторот за образование, предучилишно воспитување, 
спорт и култура, до О.О.У.,,Св. Климент Охридски,, с.Драчево и Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода.

3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09-7586/19 ПРЕТСЕДАТЕЛ
26 август 2024 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје Светлана Колариќ с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работата  
на О.О.У.,,Круме Кепески,, за учебната 2023 - 2024 година

1. Со ова Решение се објавува Заклучокот за усвојување на Годишен извештај за 
работата на О.О.У.,,Круме Кепески,, за учебната 2023 - 2024 година, донесен на Четириесет 
и третата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 26 август 2024 
година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-7946/19 ГРАДОНАЧАЛНИК
30.08.2024 година на Општина Кисела Вода 
Скопје Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 112 од Статутот на Општина Кисела Вода – пречистен текст 
(„Службен гласник на Општина Кисела Вода“ бр. 01/2020), а расправајќи по Годишниот 
извештај за работата на О.О.У.,,Круме Кепески,, за учебната 2023 - 2024 година, Советот на 
Општина Кисела Вода на Четириесет и третата пленарна седница одржана на 26 август 2024 
година, го донесе следниот:

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишен извештај за работата  
на О.О.У.,,Круме Кепески,, за учебната 2023 - 2024 година

1. Со овој Заклучок се усвојува Годишниот извештај за работата на О.О.У.,,Круме Кепески,, 
за учебната 2023 - 2024 година.

2. Заклучокот да се достави до Секторот за образование, предучилишно воспитување, 
спорт и култура, до О.О.У.,,Круме Кепески,, и Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода.

3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09-7586/20 ПРЕТСЕДАТЕЛ
26 август 2024 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје Светлана Колариќ с.р.

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda"
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Заклучок за усвојување на Годишна програма за работа на Општинското 
основно училиште ,,Кузман Јосифовски – Питу,, за учебната 2024 - 2025 година

1. Со ова Решение се објавува Заклучокот за усвојување на Годишна програма за 
работа на Општинското основно училиште ,,Кузман Јосифовски – Питу,, за учебната 2024 
- 2025 година, донесен на Четириесет и третата пленарна седница на Советот на Општина 
Кисела Вода, одржана на 26 август 2024 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-7946/20 ГРАДОНАЧАЛНИК
30.08.2024 година на Општина Кисела Вода 
Скопје Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 112 од Статутот на Општина Кисела Вода – пречистен текст („Службен 
гласник на Општина Кисела Вода“ бр. 01/2020), а расправајќи по Годишната програма за 
работа на Општинското основно училиште ,,Кузман Јосифовски – Питу,, за учебната 2024 - 
2025 година, Советот на Општина Кисела Вода на Четириесет и третата пленарна седница 
одржана на 26 август 2024 година, го донесе следниот:

З А К Л У Ч О К

 за усвојување на Годишна програма за работа на Општинското основно училиште 
,,Кузман Јосифовски – Питу,, за учебната 2024 - 2025 година

1. Со овој Заклучок се усвојува Годишната програма за работа на Општинското основно 
училиште ,,Кузман Јосифовски – Питу,, за учебната 2024 - 2025 година.

2. Заклучокот да се достави до Секторот за образование, предучилишно воспитување, 
спорт и култура, до О.О.У.,,Кузман Јосифовски – Питу,, и Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода.

3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09-7586/21 ПРЕТСЕДАТЕЛ
26 август 2024 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје Светлана Колариќ с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Заклучок за усвојување на Годишна програма за работа на Општинското 
основно училиште ,,Кирил Пејчиновиќ,, за учебната  2024 - 2025 година

1. Со ова Решение се објавува Заклучокот за усвојување на Годишна програма за 
работа на Општинското основно училиште ,,Кирил Пејчиновиќ,, за учебната 2024 - 2025 
година, донесен на Четириесет и третата пленарна седница на Советот на Општина Кисела 
Вода, одржана на 26 август 2024 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-7946/21 ГРАДОНАЧАЛНИК
30.08.2024 година на Општина Кисела Вода 
Скопје Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 112 од Статутот на Општина Кисела Вода – пречистен текст 
(„Службен гласник на Општина Кисела Вода“ бр. 01/2020), а расправајќи по Годишната 
програма за работа на Општинското основно училиште ,,Кирил Пејчиновиќ,, за учебната 2024 
- 2025 година, Советот на Општина Кисела Вода на Четириесет и третата пленарна седница 
одржана на 26 август 2024 година, го донесе следниот:

З А К Л У Ч О К

 за усвојување на Годишна програма за работа на Општинското основно училиште 
,,Кирил Пејчиновиќ,, за учебната 2024 - 2025 година

1. Со овој Заклучок се усвојува Годишната програма за работа на Општинското основно 
училиште ,,Кирил Пејчиновиќ,, за учебната 2024 - 2025 година.

2. Заклучокот да се достави до Секторот за образование, предучилишно воспитување, 
спорт и култура, до О.О.У.,,Кирил Пејчиновиќ,, и Градоначалникот на Општина 
Кисела Вода.

3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09-7586/22 ПРЕТСЕДАТЕЛ
26 август 2024 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје Светлана Колариќ с.р.

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda"
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Заклучок за усвојување на Годишна програма за работа на Општинското 
основно училиште ,,Партенија Зографски,, за учебната  2024 - 2025 година

1. Со ова Решение се објавува Заклучокот за усвојување на Годишна програма за 
работа на Општинското основно училиште ,,Партенија Зографски,, за учебната 2024 - 2025 
година, донесен на Четириесет и третата пленарна седница на Советот на Општина Кисела 
Вода, одржана на 26 август 2024 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-7946/22 ГРАДОНАЧАЛНИК
30.08.2024 година на Општина Кисела Вода 
Скопје Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 112 од Статутот на Општина Кисела Вода – пречистен текст („Службен 
гласник на Општина Кисела Вода“ бр. 01/2020), а расправајќи по Годишната програма за работа 
на Општинското основно училиште ,,Партенија Зографски,, за учебната 2024 - 2025 година, 
Советот на Општина Кисела Вода на Четириесет и третата пленарна седница одржана на 26 
август 2024 година, го донесе следниот:

З А К Л У Ч О К

 за усвојување на Годишна програма за работа на Општинското основно училиште 
,,Партенија Зографски,, за учебната 2024 - 2025 година

1. Со овој Заклучок се усвојува Годишната програма за работа на Општинското основно 
училиште ,,Партенија Зографски,, за учебната 2024 - 2025 година.

2. Заклучокот да се достави до Секторот за образование, предучилишно воспитување, 
спорт и култура, до О.О.У.,,Партенија Зографски,, и Градоначалникот на Општина 
Кисела Вода.

3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09-7586/23 ПРЕТСЕДАТЕЛ
26 август 2024 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје Светлана Колариќ с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Заклучок за усвојување на Годишна програма за работа на Општинското 
основно училиште ,,Невена Георгиева - Дуња,, за учебната 2024 - 2025 година

1. Со ова Решение се објавува Заклучокот за усвојување на Годишна програма за 
работа на Општинското основно училиште ,,Невена Георгиева - Дуња,, за учебната 2024 - 
2025 година, донесен на Четириесет и третата пленарна седница на Советот на Општина 
Кисела Вода, одржана на 26 август 2024 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-7946/28 ГРАДОНАЧАЛНИК
30.08.2024 година на Општина Кисела Вода 
Скопје Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 112 од Статутот на Општина Кисела Вода – пречистен текст („Службен 
гласник на Општина Кисела Вода“ бр. 01/2020), а расправајќи по Годишната програма за 
работа на Општинското основно училиште ,,Невена Георгиева - Дуња,, за учебната 2024 - 
2025 година, Советот на Општина Кисела Вода на Четириесет и третата пленарна седница 
одржана на 26 август 2024 година, го донесе следниот:

З А К Л У Ч О К

 за усвојување на Годишна програма за работа на Општинското основно училиште 
,,Невена Георгиева - Дуња,, за учебната 2024 - 2025 година

1. Со овој Заклучок се усвојува Годишната програма за работа на Општинското основно 
училиште ,,Невена Георгиева - Дуња,, за учебната 2024 - 2025 година.

2. Заклучокот да се достави до Секторот за образование, предучилишно воспитување, 
спорт и култура, до О.О.У.,,Невена Георгиева - Дуња,, и Градоначалникот на Општина 
Кисела Вода.

3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09-7586/24 ПРЕТСЕДАТЕЛ
26 август 2024 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје Светлана Колариќ с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Заклучок за усвојување на Годишна програма за работа на Општинското 
основно училиште ,,Кузман Шапкарев,, за учебната  2024 - 2025 година

1. Со ова Решение се објавува Заклучокот за усвојување на Годишна програма за 
работа на Општинското основно училиште ,,Кузман Шапкарев,, за учебната 2024 - 2025 
година, донесен на Четириесет и третата пленарна седница на Советот на Општина Кисела 
Вода, одржана на 26 август 2024 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-7946/24 ГРАДОНАЧАЛНИК
30.08.2024 година   на Општина Кисела Вода 
Скопје Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 112 од Статутот на Општина Кисела Вода – пречистен текст 
(„Службен гласник на Општина Кисела Вода“ бр. 01/2020), а расправајќи по Годишната 
програма за работа на Општинското основно училиште ,,Кузман Шапкарев,, за учебната 2024 
- 2025 година, Советот на Општина Кисела Вода на Четириесет и третата пленарна седница 
одржана на 26 август 2024 година, го донесе следниот:

З А К Л У Ч О К

 за усвојување на Годишна програма за работа на Општинското основно училиште 
,,Кузман Шапкарев,, за учебната 2024 - 2025 година

1. Со овој Заклучок се усвојува Годишната програма за работа на Општинското основно 
училиште ,,Кузман Шапкарев,, за учебната 2024 - 2025 година.

2. Заклучокот да се достави до Секторот за образование, предучилишно воспитување, 
спорт и култура, до О.О.У.,,Кузман Шапкарев,, и Градоначалникот на Општина 
Кисела Вода.

3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09-7586/25 ПРЕТСЕДАТЕЛ
26 август 2024 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје Светлана Колариќ с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Заклучок за усвојување на Годишна програма за работа на Општинското 
основно училиште ,,Рајко Жинзифов,, за учебната 2024 - 2025 година

1. Со ова Решение се објавува Заклучокот за усвојување на Годишна програма за 
работа на Општинското основно училиште ,,Рајко Жинзифов,, за учебната 2024 - 2025 година, 
донесен на Четириесет и третата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, 
одржана на 26 август 2024 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-7946/25 ГРАДОНАЧАЛНИК
30.08.2024 година на Општина Кисела Вода 
Скопје Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 112 од Статутот на Општина Кисела Вода – пречистен текст („Службен 
гласник на Општина Кисела Вода“ бр. 01/2020), а расправајќи по Годишната програма за 
работа на Општинското основно училиште ,,Рајко Жинзифов,, за учебната 2024 - 2025 година, 
Советот на Општина Кисела Вода на Четириесет и третата пленарна седница одржана на 26 
август 2024 година, го донесе следниот:

З А К Л У Ч О К

 за усвојување на Годишна програма за работа на Општинското основно училиште 
,,Рајко Жинзифов,, за учебната 2024 - 2025 година

1. Со овој Заклучок се усвојува Годишната програма за работа на Општинското основно 
училиште ,,Рајко Жинзифов,, за учебната 2024 - 2025 година.

2. Заклучокот да се достави до Секторот за образование, предучилишно воспитување, 
спорт и култура, до О.О.У.,,Рајко Жинзифов,, и Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода.

3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09-7586/26 ПРЕТСЕДАТЕЛ
26 август 2024 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје Светлана Колариќ с.р.

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda"
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Заклучок за усвојување на Годишна програма за воспитно образовната 
работа  на Општинското основно училиште ,,Св. Климент Охридски,,  

за учебната 2024 - 2025 година

1. Со ова Решение се објавува Заклучокот за усвојување на Годишна програма за 
воспитно образовната работа  на Општинското основно училиште ,,Св. Климент Охридски,, за 
учебната 2024 - 2025 година, донесен на Четириесет и третата пленарна седница на Советот 
на Општина Кисела Вода, одржана на 26 август 2024 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-7946/26 ГРАДОНАЧАЛНИК
30.08.2024 година на Општина Кисела Вода 
Скопје Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 112 од Статутот на Општина Кисела Вода – пречистен текст („Службен 
гласник на Општина Кисела Вода“ бр. 01/2020), а расправајќи по Годишната програма за 
воспитно образовната работа на Општинското основно училиште ,,Св. Климент Охридски,, 
за учебната 2024 - 2025 година, Советот на Општина Кисела Вода на Четириесет и третата 
пленарна седница одржана на 26 август 2024 година, го донесе следниот:

З А К Л У Ч О К

 за усвојување на Годишна програма за воспитно образовната работа   на 
Општинското основно училиште ,,Св. Климент Охридски,, 

 за учебната 2024 - 2025 година

1. Со овој Заклучок се усвојува Годишната програма за работа на Општинското основно 
училиште ,,Св. Климент Охридски,, за учебната 2024 - 2025 година.

2. Заклучокот да се достави до Секторот за образование, предучилишно воспитување, 
спорт и култура, до О.О.У.,,Св. Климент Охридски,, и Градоначалникот на Општина 
Кисела Вода.

3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09-7586/27 ПРЕТСЕДАТЕЛ
26 август 2024 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје Светлана Колариќ с.р.

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda"
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Заклучок за усвојување на Годишна програма за работа  на Општинското 
основно училиште ,,Круме Кепески,, за учебната 2024 - 2025 година

1. Со ова Решение се објавува Заклучокот за усвојување на Годишна програма за 
работа на Општинското основно училиште ,,Круме Кепески,, за учебната 2024 - 2025 година, 
донесен на Четириесет и третата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, 
одржана на 26 август 2024 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-7946/27 ГРАДОНАЧАЛНИК
30.08.2024 година на Општина Кисела Вода 
Скопје Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 112 од Статутот на Општина Кисела Вода – пречистен текст („Службен 
гласник на Општина Кисела Вода“ бр. 01/2020), а расправајќи по Годишната програма за 
работа на Општинското основно училиште ,,Круме Кепески,, за учебната 2024 - 2025 година, 
Советот на Општина Кисела Вода на Четириесет и третата пленарна седница одржана на 26 
август 2024 година, го донесе следниот:

З А К Л У Ч О К

 за усвојување на Годишна програма за работа   на Општинското основно училиште 
,,Круме Кепески,,  за учебната 2024 - 2025 година

1. Со овој Заклучок се усвојува Годишната програма за работа на Општинското основно 
училиште ,,Круме Кепески,, за учебната 2024 - 2025 година.

2. Заклучокот да се достави до Секторот за образование, предучилишно воспитување, 
спорт и култура, до О.О.У.,,Круме Кепески,, и Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода.

3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09-7586/28 ПРЕТСЕДАТЕЛ
26 август 2024 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје Светлана Колариќ с.р.

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda"
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Заклучок за усвојување на Квартални извештаи К1, К2 и К3 за вториот 
квартал од 2024 година – К1-квартален извештај за извршување на Буџетот на 

Општина Кисела Вода за  извештајниот период (кумулативно) за квартал од 01.01.2024 
година до 30.06.2024 година; -К2 -квартален извештај за достасани ненамирени 

обврски на Општина Кисела Вода, -К3- квартален извештај за промените на состојбата 
за секое задолжување на општините и јавните претпријатија основани од општините

1. Со ова Решение се објавува Заклучокот за усвојување на Кварталните извештаи 
К1, К2 и К3 за вториот квартал од 2024 година – К1-квартален извештај за извршување на 
Буџетот на Општина Кисела Вода за  извештајниот период (кумулативно) за квартал од 
01.01.2024 година до 30.06.2024 година; -К2 -квартален извештај за достасани ненамирени 
обврски на Општина Кисела Вода, -К3- квартален извештај за промените на состојбата за 
секое задолжување на општините и јавните претпријатија основани од општините, донесен 
на Четириесет и третата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 
26 август 2024 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-7946/28 ГРАДОНАЧАЛНИК
30.08.2024 година на Општина Кисела Вода 
Скопје Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 36 став 1, алинеја 7 од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на Република Македонија„ бр.5/02), член 34, став 1, алинеја 21 и член 112 од Статутот 
на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), а во врска со 
член 32 став 2 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа (“Службен 
весник на Република Македонија„ бр. 61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15, 209/18, 244/19, 
77/21, 150/21 и 173/22), расправајќи по Кварталните извештаи К1, К2 и К3 за вториот квартал 
од 2024 година – К1 - квартален извештај за извршување на Буџетот на Општина Кисела Вода 
за  извештајниот период (кумулативно) за квартал од 01.01.2024 година до 30.06.2024 година; 
К2 - квартален извештај за достасани ненамирени обврски на Општина Кисела Вода, К3 - 
квартален извештај за промените на состојбата за секое задолжување на општините и јавните 
претпријатија основани од општините, Советот на Општина Кисела Вода на Четириесет и 
третата пленарна седница одржана на 26 август 2024 година, го донесе следниот:

З А К Л У Ч О К

 за усвојување на Квартални извештаи К1, К2 и К3 за  вториот квартал од 2024 година 
– К1 - квартален извештај за извршување на Буџетот на Општина Кисела Вода за  
извештајниот период (кумулативно) за квартал од 01.01.2024 година до 30.06.2024 

година; К2 - квартален извештај за достасани ненамирени обврски на Општина Кисела 
Вода, К3 - квартален извештај за промените на состојбата за секое задолжување на 

општините и јавните претпријатија основани од општините

1. Со овој Заклучок се усвојуваат Кварталните извештаи К1, К2 и К3 за вториот квартал 
од 2024 година – К1 -квартален извештај за извршување на Буџетот на Општина Кисела 
Вода за  извештајниот период (кумулативно) за квартал од 01.01.2024 година до 30.06.2024 
година; К2 - квартален извештај за достасани ненамирени обврски на Општина Кисела Вода, 
К3 - квартален извештај за промените на состојбата за секое задолжување на општините и 
јавните претпријатија основани од општините.

 2. Заклучокот да се достави до Градоначалникот на Општина Кисела Вода и Секторот 
за финансиски прашања.
 
 3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен 
гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 09-7586/29 ПРЕТСЕДАТЕЛ
26 август 2024 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје Светлана Колариќ с.р.

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda"

 

Broj  11 / Strana 58    30 Август 2024



Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Заклучок за давање согласност на Годишниот план за  
вработување за 2025 година на Општина Кисела Вода

1. Со ова Решение се објавува Заклучокот за давање согласност на Годишниот план 
за вработување за 2025 година на Општина Кисела Вода, донесен на Четириесет и третата 
пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 26 август 2024 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-7946/29 ГРАДОНАЧАЛНИК
30.08.2024 година на Општина Кисела Вода 
Скопје Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 34, став 1, точка 42 и член 112 од Статутот на Општина Кисела 
Вода („Сужбен гласник на Општина Кисела Вода“  бр. 01/2020), расправајќи по Годишниот 
план за вработување за 2025 година на Општина Кисела Вода, Советот на Општина Кисела 
Вода на Четириесет и третата пленарна седница одржана на 26 август 2024 година, го донесе 
следниот:

З А К Л У Ч О К

за давање согласност на Годишниот план за вработување  
за 2025 година на Општина Кисела Вода

1. Со овој Заклучок се дава согласност на Годишниот план за вработување за 2025 година 
на Општина Кисела Вода.

Заклучокот да се достави до Секторот за управување со човечки  ресурси и информатичка 
технологија и Градоначалникот на Општина Кисела Вода.

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен 
гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 09-7586/30 ПРЕТСЕДАТЕЛ
26 август 2024 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје Светлана Колариќ с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Одлука за подигање, чување, одржување, заштита и користење  
на спомен - обележје на Невена Георгиева Дуња

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за подигање, чување, одржување, заштита 
и користење на спомен - обележје на Невена Георгиева Дуња, донесена на Четириесет и 
третата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 26 август 2024 
година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-7946/30  ГРАДОНАЧАЛНИК
30.08.2024 година на Општина Кисела Вода 
Скопје Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ 
број 05/02) и член 18 од Законот за меморијалните споменици и спомен обележјата („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 66/2004, 89/2008 и 152/2015), Советот на Општина 
Кисела Вода на Четириесет и третата пленарна седница одржана на 26 август 2024 година, 
донесе

ОДЛУКА

за подигање, чување, одржување, заштита и користење на спомен - обележје 
на Невена Георгиева Дуња

Член 1
Со оваа одлука, Советот на Општина Кисела Вода ја утврдува потребата за подигање, 

чување, одржување, заштита и користење на спомен-обележје на Невена Георгиева Дуња, 
патрон на ООУ„Невена Георгиева Дуња“ по повод 60 години постоење на училиштето „Невена 
Георгиева-Дуња“( 25 јуни 1925 год. во Скопје- 16 Декември 1942 год. во Нежилово), припадничка 
на младинското, синдикалното и работничкото движење меѓу двете светски војни и учесник 
во НОБ од 1941 година. Со своите 16 години била најмладата партизанка во првиот скопски 
партизански одред и прва жена партизанка во партизанските одреди. Со силен и борбен дух, 
храбра и пожртвувана Н.Г.Дуња неретко го подигала борбениот морал кај своите соборци, 
индиректно преку проверени напредни луѓе. Меѓу 24.000 млади животи, дадени за слободата 
е и животот на народната хероина.

Иницијативата е од страна на ООУ„Невена Георгиева Дуња“ со адреса: ул.„Михаил 
Чаков“ бр.2. Спомен- обележјето ќе претставува биста (портрет) со постамент 600x600x1100 
mm изработена од мермерно брашно, бел цемент и заштитни адитиви. Постамент- метална 
конструкција со завршна фасадна декорација со керамички плочи. На постаментот на спомен- 
обележјето од став 1 на овој член ќе биде поставена плоча со текст: „ Невена Георгиева 
Дуња,1925 - 1942 “

Член 2
Спомен -обележјето од став  1 на овој член ќе се подигне во Скопје ,Општина Кисела 

Вода на локација во училиштето„Невена Георгиева Дуња“ со адреса на ул.„Михаил Чаков“ 
бр.2.

Член 3
За спроведување на постапката за подигање на спомен - обележјето од член 1 на оваа 

одлука се грижи и одговорно тело е Одборот за подигање на спомен-обележјето, именуван 
од Советот на општина Кисела Вода.

Одборот од став 1 на овој член се состои од претседател и 4 членови во следниот 
состав:

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda"

 

Broj  11 / Strana 62    30 Август 2024



Претседател на Одборот: 
1. Иван Митровски

Членови на Одборот: 
1. Стефан Стефановски
2. Наталија Делева
3. Даниела Костадинова
4. Јасминка Јорданова

Мандатот на одборот од став 1 на овој член е до завршување на спомен - обележјето.

Член 4
За подигање на спомен-обележјето од член 1 на оваа одлука се предвидени финансиски 

средства во вкупен износ од 200.000 денари со вклучен ДДВ.
Финансиските средства од став 1 на овој член се обезбедени од Буџетот на Општина 

Кисела Вода, Програма КА0 – Културни манифестации и творештво (капитални трошоци, 
ставка 482620 -изградба на споменици).

Член 5
За чување, одржување, заштита и користење на спомен - обележјето од член 1 на оваа 

Одлука ќе се грижи Општина Кисела Вода.
Средствата за намената од став 1 на овој член се обезбедуваат од Буџетот на општина 

Кисела Вода.

Член 6
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесување,а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09-7586/31 ПРЕТСЕДАТЕЛ
26 август 2024 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје Светлана Колариќ с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Решение за престанок на мандатот на член на Управниот одбор на јавната 
општинска установа 

 Дом на културата „Билјана Беличанец’’ – Скопје

1. Со ова Решение се објавува Решението за престанок на мандатот на член на 
Управниот одбор на јавната општинска установа Дом на културата „Билјана Беличанец’’ 
– Скопје, донесено на Четириесет и третата пленарна седница на Советот на Општина Кисела 
Вода, одржана на 26 август 2024 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-7946/31  ГРАДОНАЧАЛНИК
30.08.2024 година на Општина Кисела Вода 
Скопје Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 36, став 1, точка 5 од Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), член 44 став 2 од Законот за спречување на корупцијата и судир на 
интереси (“Сл. Весник на РМ“ бр.12/19), како и член 34, став 1, точка 42 од Статутот на Општина 
Кисела Вода („Службен гласник на Општина Кисела Вода„ бр.1/2020) и Изјава за поднесување 
на оставка од член во Управниот Одбор Дом на културата „Билјана Беличанец“ – Скопје, 
доставено до Совет на Општина Кисела Вода бр. 12-7176/1 на 30.07.2024 година, Советот на 
Општина Кисела Вода на Четириесет и третата пленарна седница одржана на 26 август 2024 
година, донесе

РЕШЕНИЕ

за престанок на мандатот на член на Управниот одбор на јавната општинска установа 
Дом на културата „Билјана Беличанец’’ - Скопје

1.Со ова Решение се констатира престанок на мандат на член на Управниот одбор – Даниела 
Костадиновска на јавната општинска установа Дом на културата „Билјана Беличанец“ – 
Скопје, од причини што настапи неспоивост на функцијата член во Управен одбор и 
член во Советот во Град Скопје.

 2.Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во “Службен 
гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 09-7586/32 ПРЕТСЕДАТЕЛ
26 август 2024 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје Светлана Колариќ с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Решение за измена на Решението за именување на членови на Управниот 
одбор на јавна општинска установа Дом на култура ,,Билјана Беличанец,, Скопје

1. Со ова Решение се објавува Решение за измена на Решението за именување на 
членови на Управниот одбор на јавна општинска установа Дом на култура ,,Билјана Беличанец,, 
Скопје, донесено на Четириесет и третата пленарна седница на Советот на Општина Кисела 
Вода, одржана на 26 август 2024 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-7946/32 ГРАДОНАЧАЛНИК
30.08.2024 година на Општина Кисела Вода 
Скопје Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 36 став 1, точка 5 од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на РМ„ бр.05/02), член 35 и член 38 од Закон за културата( “Сл.весник на РМ„ бр. 
31/1998, 49/2003, 82/2005, 24/2007, 116/2010, 47/2011, 51/2011, 136/2012, 23/2013, 187/2013, 
44/2014, 61/2015, 154/2015 и 39/2016), член 34, став 1 точка 19 и член 114, став 2 од Статутот 
на Општина Кисела Вода (,,Службен гласник на Општина Кисела Вода,, бр.01/2020),  член 13 
од Одлуката за основање на јавна општинска установа Дом на култура ,,Билјана Беличанец,, 
Скопје (Сл.Гласник на Општина Кисела Вода бр. 05/2016), Решение за именување на членови 
на управниот одбор на јавна општинска установа Дом на култура ,,Билјана Беличанец,, 
Скопје бр. 09-4940/4 од 17.06.2021 година и Известување од Јавна општинска установа Дом 
на култура ,,Билјана Беличанец,, Скопје доставено до Совет на Општина Кисела Вода бр. 12 
– 97539/1 од 15.08.2024 година, Советот на Општина Кисела Вода на Четириесет и третата 
пленарна седница одржана на 26 август 2024 година, донесе

РЕШЕНИЕ

за измена на Решение за именување на членови на Управниот одбор на јавна 
општинска установа Дом на култура ,,Билјана Беличанец,, Скопје

1.Со ова Решение се врши измена на Решението за именување на членови на 
Управниот одбор на јавна општинска установа Дом на култура ,,Билјана Беличанец,, Скопје 
на начин што во и во точка 1, алинеа 4 зборовите ,,Даниела Костадинова,, се заменуваат со 
зборовите ,,Сашка Аџулеска,,.

2.Во останатиот дел Решението останува непроменето.

3.Ова Решение влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09-7586/33 ПРЕТСЕДАТЕЛ
26 август 2024 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје Светлана Колариќ с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Програма за измена и дополнување на Програмата  за култура (К4) 
културни манифестации и творештво и Програма (КА) културни манифестации и 
творештво – капитални расходи за 2024 година и Програма за работа на Дом на 

култура „Билјана Беличанец“ - Скопје за 2024 година (К4)

1. Со ова Решение се објавува Програмата за измена и дополнување на Програмата  
за култура (К4) културни манифестации и творештво и Програма (КА) културни 
манифестации и творештво – капитални расходи за 2024 година и Програма за работа на 
Дом на култура „Билјана Беличанец“ - Скопје за 2024 година (К4), донесена на Четириесет 
и третата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 26 август 2024 
година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-7946/33 ГРАДОНАЧАЛНИК
30.08.2024 година на Општина Кисела Вода 
Скопје Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 22, став 1, точка 5 и точка 13 од Законот за локална самоуправа 
(Сл.весник на РМ бр.5/02), член 34, став 1, точка 8 од Статутот на Општина Кисела Вода 
(Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.01/2020), Советот на Општина Кисела Вода на 
Четириесет и третата пленарна седница одржана на 26 август 2024 година, донесе

ПРОГРАМА

за измена и дополнување на Програмата  за култура (К4) културни манифестации и 
творештво и Програма (КА) културни манифестации и творештво – капитални расходи 

за 2024 година и Програма за работа на Дом на култура„Билјана Беличанец“-Скопје  
за 2024 година(К4)

Член 1
Се врши измена и дополнување на Програмата за култура (К4) културни манифестации 

и творештво и Програма (КА) културни манифестации и творештво – капитални расходи за 
2024 година со бр. 09-11002/13 од 27.12.2023 година и Измена и дополнување на Програмата 
за култура(К4)културни манифестации и творештво и Програма(КА)културни манифестации и 
творештво-капитални расходи за 2024 година со бр.09-430/9 од 23.01.2024 година, на начин 
што во делот Програма за култура (К4) културни манифестации и творештво за 2024 година:

- Проект 8. ИМЕ НА ПРОЕКТОТ: ФИНАНСИСКА ПОДДРШКА НА ЗДРУЖЕНИЈА ОД 
ОБЛАСТА НА КУЛТУРАТА И УМЕТНОСТА И НА УМЕТНИЦИ И ДРУГИ КУЛТУРНИ 
РАБОТНИЦИ ОД ОПШТИНА КИСЕЛА ВОДА, зборовите „потребни средства 1.800.000,00 
денари“, се заменуваат со зборовите „потребни средства 1.815.000,00 денари“.

Се врши измена и дополна во табела Програма за култура (К4) културни манифестации и 
творештво за 2024 година на начин што:

- Проект 8. ИМЕ НА ПРОЕКТОТ: ФИНАНСИСКА ПОДДРШКА НА ЗДРУЖЕНИЈА ОД 
ОБЛАСТА НА КУЛТУРАТА И УМЕТНОСТА И НА УМЕТНИЦИ И ДРУГИ КУЛТУРНИ 
РАБОТНИЦИ ОД ОПШТИНА КИСЕЛА ВОДА, зборовите „потребни средства 1.800.000,00 
денари“, се заменуваат со зборовите „потребни средства 1.815.000,00 денари“.

Се врши измена и дополнување на Програмата за култура (К4) културни манифестации 
и творештво и Програма (КА) културни манифестации и творештво – капитални расходи за 
2024 година - Програма за работа на Дом на култура Билјана Беличанец -  Скопје за 2024 
година на начин што истата се изменува со: 

- Проект 1. ИМЕ НА ПРОЕКТОТ: ЛИКОВЕН ИЗРАЗ/ПРОМОЦИЈА НА ЛИКОВНИ АВТОРИ 
ОД ОПШТИНА КИСЕЛА ВОДА, зборовите „предвидени средства 180 000,00 денари“, се 
заменуваат со зборовите „потребни средства 165.000,00 денари“.

Под број 11 зборовите „Општина Кисела Вода кофинансира 1.700.000,00 денари“, се 
заменуваат со зборовите „ Општина Кисела Вода кофинансира 1.685.000,00 денари “.

Се врши измена и дополна во делот ВКУПНО – Предлог за култура (К4) културни 
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манифестации и творештво за 2024 година, на начин што зборовите „10.100.000,00 денари“ 
се заменуваат со зборовите „10.115.000,00 денари“.

Во останатиот дел,  Програмата  за култура (К4) културни манифестации и творештво и 
Програма (КА) културни манифестации и творештво – капитални расходи  за 2024 година, 
останува непроменета.

Член 2
Оваа Програма  влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во  “Службен 

гласник на Општина Кисела Вода”.

Број 09-7586/34 ПРЕТСЕДАТЕЛ
26 август 2024 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје Светлана Колариќ с.р.

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda"

 

Broj  11 / Strana 70    30 Август 2024



Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Заклучок за давање согласност на Годишниот план за вработување за 
2025 година на ЈКП „Кисела Вода 2022“- Скопје

1. Со ова Решение се објавува Заклучокот за давање согласност на Годишниот план 
за вработување за 2025 година на ЈКП „Кисела Вода 2022“- Скопје, донесен на Четириесет и 
третата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 26 август 2024 
година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-7946/34  ГРАДОНАЧАЛНИК
30.08.2024 година на Општина Кисела Вода 
Скопје Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 112 од Статутот на Општина Кисела Вода – пречистен текст 
(„Службен гласник на Општина Кисела Вода“ бр. 01/2020), а расправајќи по Годишниот план за 
вработување за 2025 година на ЈКП „Кисела Вода 2022“- Скопје, Советот на Општина Кисела 
Вода на Четириесет и третата пленарна седница одржана на 26 август 2024 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2025 година на ЈКП 
„Кисела Вода 2022“- Скопје

1. Со овој Заклучок се дава согласност на Годишниот план за вработување за 2025 
година на ЈКП „Кисела Вода 2022“- Скопје. 

2. Заклучокот да се достави до Секторот за образование, предучилишно воспитување, 
спорт и култура, до ЈКП „Кисела Вода 2022“- Скопје и Градоначалникот на Општина 
Кисела Вода.

3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09-7586/35 ПРЕТСЕДАТЕЛ
26 август 2024 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје Светлана Колариќ с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Одлука за ослободување на инвеститорот од плаќање на надоместок за 
уредување на градежно земјиште за изградба – ДОГРАДБА НА ГРАДИНКА ПРИ ЈДГ 

8МИ МАРТ, (ОБЈЕКТ - РАСАДНИК), НА УЛ.ХРИСТО ТАТАРЧЕВ БР.2, КП 2939, КО КИСЕЛА 
ВОДА 1, ОПШТИНА КИСЕЛА ВОДА

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за ослободување на инвеститорот од плаќање 
на надоместок за уредување на градежно земјиште за изградба – ДОГРАДБА НА ГРАДИНКА 
ПРИ ЈДГ 8МИ МАРТ, (ОБЈЕКТ - РАСАДНИК), НА УЛ.ХРИСТО ТАТАРЧЕВ БР.2, КП 2939, КО 
КИСЕЛА ВОДА 1, ОПШТИНА КИСЕЛА ВОДА, донесена на Четириесет и третата пленарна 
седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 26 август 2024 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-7946/35 ГРАДОНАЧАЛНИК
30.08.2024 година на Општина Кисела Вода 
Скопје Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02), а во врска со Законот за градење („Службен весник на РМ“ бр. 130/09, 
124/10, 18/11, 36/11, 54/11, 13/12, 144/12, 25/13, 79/13, 137/13, 163/13, 27/14, 28/14, 42/14, 
115/14, 149/14, 187/14, 44/15, 129/15, 217/15, 30/16, 31/16, 39/16, 35/18, 64/18, и 168/18) и член 
34 став 1 точка 41 од Статутот на Општина Кисела Вода („Службен гласник на Град Скопје“ 
бр.8/05 и Службен галсник на Општина Кисела Вода бр.13/06), Советот на Општина Кисела 
Вода на Четириесет и третата пленарна седница одржана на 26 август 2024 година, донесе

ОДЛУКА

за ослободување на инвеститор од плаќање на надоместок за уредување на градежно 
земјиште за изградба – ДОГРАДБА НА ГРАДИНКА ПРИ ЈДГ 8-МИ МАРТ, (ОБЈЕКТ – 

РАСАДНИК), НА УЛ. ХРИСТО ТАТАРЧЕВ БР.2, КП 2939,  
КО КИСЕЛА ВОДА 1, ОПШТИНА КИСЕЛА ВОДА

Член 1
Со оваа одлука инвеститорот Општина Кисела Вода се ослободува од плаќање на 

надоместокот за уредување на градежно земјиште за изградба – ДОГРАДБА НА ГРАДИНКА 
ПРИ ЈДГ 8-МИ МАРТ, (ОБЈЕКТ – РАСАДНИК), НА УЛ. ХРИСТО ТАТАРЧЕВ БР.2, КП 2939, КО 
КИСЕЛА ВОДА 1, ОПШТИНА КИСЕЛА ВОДА

Член 2
Средствата од член 1 на оваа одлука претставуваат вкупен надоместок за уредување 

на градежно земјиште во висина од 40% надомест за Општина Кисела Вода. Согласно 
Пресметка за регулирање на надоместок за уредување на градежно земјиште бр.24/13-8902/1 
-ПР од 07.08.2024 година, Надоместок за делот од 40% за Општина Кисела Вода изнесува 
154.770,00 денари.

Член 3
Оваа Одлука Влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09-7586/36 ПРЕТСЕДАТЕЛ
26 август 2024 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје Светлана Колариќ с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Одлука за започнување на постапка за доделување на договор за 
воспоставување на ЈПП за модернизација на систем за јавно осветлување во 

Општина Кисела Вода

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за започнување на постапка за доделување 
на договор за воспоставување на ЈПП за модернизација на систем за јавно осветлување во 
Општина Кисела Вода, донесена на Четириесет и третата пленарна седница на Советот на 
Општина Кисела Вода, одржана на 26 август 2024 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-7946/38 ГРАДОНАЧАЛНИК
30.08.2024 година на Општина Кисела Вода 
Скопје Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точки 10 и 15 од Закон за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” 05/2002), член 17 и 18 од Законот за концесии и јавно приватно партнерство 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 6/12,144/14, 33/15, 104/15 и 215/15 и „Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр. 153/19, 261/19 и 89/22) и член 34 од Статутот 
на Општина Кисела Вода- пречистен текст (“Службен гласник на Општина Кисела Вода 
бр.01/2020), Советот на Општина Кисела Вода на Четириесет и третата пленарна седница 
одржана на 26 август 2024 година, донесе

ОДЛУКА

за започнување на постапка за доделувањена договор за воспоставување на ЈПП за 
модернизација на систем за јавно осветлување во општина Кисела Вода

Член 1
Оправданоста за доделување на договор за воспоставување на јавно приватно 

партнерство произлегува од концептот по кој ќе се реализира партнерството, согласно кој 
целосната инвестиција за финансирање, управување и одржување на системот на јавното 
осветлување во одреден период би биле обврска на приватниот партнер, кој ја гарантира 
заштедата во однос на потрошувачката на електрична енергија. Воедно, приватниот 
партнер согласно склучениот договор ќе обезбеди и иновативни решенија што ќе значат 
модернизација на услугите на Општината, како и обезбедување на инфраструктура и 
опрема за поголемо користење на електрични возила (полначи за електрични тротинети 
и др.) во функција на зголемена заштита на животната средина.

    Член 2
Целите кои што ќе се постигнат преку доделување на договорот за воспоставување 

на јавно приватно партнерство за реализација на Проект - проектирање, финансирање, 
изградба, стопанисување на систем за јавно осветлување во Општина Кисела Вода « 
првенствено се следните:
●	 воспоставување на систем на контрола и автоматизација на јавното осветлување со 

намалување на трошоците за потрошувачка на електрична енергија и одржување,
●	 поставување информативни и комерцијални дигитални дисплеи т.н.тотеми кои 

Општината Кисела Вода ќе ги користи за информирање на граѓаните,
●	 поставување полначи за електрични автомобили на локации во Општина Кисела 

Вода,
●	 поставување хотспот точки со бесплатен безжичен интернет на најфреквентните 

локации во Општина Кисела Вода  и
●	 подмирување на сметката за електрична енергија.  

Член 3
Предмет на јавно приватно партнерство е:

●	 воведување на модернизиран систем на јавно осветлување во Општината со 
примена на современа технологија на автоматизација, управување и поставување 
на лед светилки.

●	 воспоставување на единствена платформа на паметни решенија кои вклучуваат 
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систем за дигитално рекламирање и систем за полнење електрични возила.

Член 4
Постапката за доделување на договор за воспоставување на јавното приватно 

партнерство ќе се спроведе од страна на Комисија за спроведување на постапката 
формирана од Градоначалникот на Општина Кисела Вода.

Постапката ќе се спроведе како отворена постапка согласно со условите и на начин 
предвидени во Законот за јавните набавки, а јавното приватно партнерство ќе се воспостави 
со договор за јавна набавка на услуга, предвиден со Законот за концесии и јавно приватно 
партнерство.

Член 5
Постапката за доделување на договор за воспоставување на јавното приватно 

партнерство ќе се спроведе во рок не подолг од 90 дена од започнувањето на постапката.
Член 6

Висината на надоместокот за издавање на тендерската документација изнесува 
6.000,00 денари.

Член 7
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во ,,Службен 

гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09-7586/37 ПРЕТСЕДАТЕЛ
26 август 2024 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје Светлана Колариќ с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Одлука за воспоставување на меѓуопштинска соработка за вршење на 
определени работи помеѓу Општина Кисела Вода и 

Општина Ѓорче Петров

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за воспоставување на меѓуопштинска 
соработка за вршење на определени работи помеѓу Општина Кисела Вода и Општина Ѓорче 
Петров, донесена на Четириесет и третата пленарна седница на Советот на Општина Кисела 
Вода, одржана на 26 август 2024 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-7946/37  ГРАДОНАЧАЛНИК
30.08.2024 година на Општина Кисела Вода 
Скопје Орце Ѓорѓиевски с.р.

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda"

 

Broj  11 / Strana 78    30 Август 2024



Врз основа на член 14 и член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 05/2002) и член 5 , член 6, член 7 член 9, став 2, алинеја 2 и 
член 29 од Законот за меѓуопштинска соработка („Службен весник на Република Македонија“ 
бр.79/09), Советот на Општина Кисела Вода на Четириесет и третата пленарна седница 
одржана на 26 август 2024 година, донесе

О Д Л У К А

за воспоставување на меѓуопштинска соработка за вршење на определени работи 
помеѓу Општина Кисела Вода и Општина Ѓорче Петров 

Член 1
Со оваа Одлука Општина Кисела Вода воспоставува меѓуопштинска соработка со 

Општина Ѓорче Петров за вршење работи од инспекциски надзор од областа на комуналните 
дејности преку овластен комунален инспектор вработен во Општина Кисела Вода на 
територија на Општина Ѓорче Петров.

Член 2
Со цел оставрување на меѓуопштинската соработка, сите поединости за утврдување 

на видот на работите кои ќе бидат извршувани, видот и висината на надоместокот за вршење 
на работите, времетраење на вршење на работите, условите и постапките за престанок на 
соработка, ќе бидат регулирани со Договор за меѓуопштинска соработка. 

Член 3
Средствата потребни за реализација на меѓуопштинската соработка, во висина и 

динамика ќе бидат утврдени во меѓусебно склучениот договор и истите ќе бидат предвидени 
во Буџетот на Општина Кисела Вода за 2024 година и Буџетот на Општина Ѓорче Петров за 
2024 година.

Член 4
За реализација на оваа Одлука Градоначалникот на Општина Кисела Вода и 

Градоначалникот на Општина Ѓорче Петров ќе склучат договор во форма и содржина 
пропишана со Законот за меѓуопштинска соработка.

Член 5
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09-7586/38 ПРЕТСЕДАТЕЛ
26 август 2024 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје Светлана Колариќ с.р.
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С О Д Р Ж И Н А:

1. Одлука за  прифаќање на донација - реконструкција на детско игралиште и 
уредување - реконструкција на мултифункционално игралиште;

2. Заклучок за давање согласност на Годишниот план за вработувањe за 2025 
година на ЈДГ „8 Март“ на Општина Кисела Вода во Град Скопје;

3. Заклучок за давање согласност на Годишниот план за вработувањe за 2025 
година на ЈДГ „Весели Цветови“ на Општина Кисела Вода во Град Скопје;

4. Заклучок за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2025 
година  на О.О.У.,,Кузман Јосифовски-Питу,, – Општина Кисела Вода;

5. Заклучок за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2025 
година на  О.О.У.,,Партенија Зографски,, – Општина Кисела Вода;

6. Заклучок за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2025 
година  на О.О.У.,,Невена Георгиева-Дуња,, – Општина Кисела Вода;

7. Заклучок за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2025 
година  на O.О.У.,,Кузман Шапкарев,, – Општина Кисела Вода;

8. Заклучок за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2025 
година  на O.О.У.,,Рајко Жинзифов,, -н.Драчево – Општина Кисела Вода;

9. Заклучок за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2025 
година  на O.О.У.,,Св. Климент Охридски,, с.Драчево – Општина Кисела Вода;

10. Заклучок за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2025 
година  на O.О.У.,,Круме Кепески,, – Општина Кисела Вода;

11. Заклучок за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2025 
година  на O.О.У.,,Кирил Пејчиновиќ,, – Општина Кисела Вода;

12. Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работата на О.О.У.,,Кузман 
Јосифовски-Питу,, за учебната 2023-2024 година;

13. Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работата на О.О.У.,,Кирил Пејчиновиќ,, 
за учебната 2023-2024 година;

14. Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работата на О.О.У.,,Партенија 
Зографски,, за учебната 2023-2024 година;

15. Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работата на О.О.У.,,Невена Георгиева-
Дуња,, за учебната 2023-2024 година;

16. Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работата на O.О.У.,,Кузман 
Шапкарев,, за учебната 2023-2024 година;

17. Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работата на O.О.У.,,Рајко 
Жинзифов,-н.Драчево Oпштина Кисела Вода, Скопје за учебната 2023-2024 година;

18. Заклучок за усвојување на Годишен извештај за воспитно-образовната работа на 
O.О.У.,,Св. Климент Охридски,, с.Драчево, за учебната 2023-2024 година;

19. Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работата на O.О.У.,,Круме Кепески,, 
за учебната 2023-2024 година;

20. Заклучок за усвојување на Годишна програма за работа на Општинското основно 
училиште ,,Кузман Јосифовски –Питу,, за учебната 2024-2025 година;
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21. Заклучок за усвојување на Годишна програма за работа на Општинското основно 
училиште ,,Кирил Пејчиновиќ,, за учебната 2024-2025 година;

22. Заклучок за усвојување на Годишна програма за работа на Општинското основно 
училиште ,,Партенија Зографски,, за учебната 2024-2025 година;

23. Заклучок за усвојување на Годишна програма за работа на Општинското основно 
училиште ,,Невена Георгиева-Дуња,, за учебната 2024-2025 година;

24. Заклучок за усвојување на Годишна програма за работа на Општинското основно 
училиште ,,Кузман Шапкарев,, за учебната 2024-2025 година;

25. Заклучок за усвојување на Годишна програма за работа на Општинското основно 
училиште ,,Рајко Жинзифов,, за учебната 2024-2025 година;

26. Заклучок за усвојување на Годишна програма  за воспитно образовната работа  
на Општинското основно училиште ,,Св. Климент Охридски,, во учебната 2024-2025 година;

27. Заклучок за усвојување на Годишна програма за работа  на Општинското основно 
училиште  ,,Круме Кепески,, за учебната 2024-2025  година;

28. Заклучок за усвојување на Квартални извештаи К1, К2 и К3 за вториот квартал 
од 2024 година – К1-квартален извештај за извршување на Буџетот на Општина Кисела 
Вода за  извештајниот период (кумулативно) за квартал од 01.01.2024 година до 30.06.2024 
година; -К2 -квартален извештај за достасани ненамирени обврски на Општина Кисела Вода, 
-К3- квартален извештај за промените на состојбата за секое задолжување на општините и 
јавните претпријатија основани од општините;

29. Заклучок за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2025 
година на Општина Кисела Вода;

30. Одлука за подигање, чување, одржување, заштита и користење на спомен-
обележје на Невена Георгиева Дуња;

31. Решение за престанок на мандатот на член на Управниот одбор на јавната 
општинска установа ДОМ НА КУЛТУРАТА „БИЛЈАНА БЕЛИЧАНЕЦ’’ – Скопје;

32. Решение за измена на Решението за именување на членови на Управниот одбор 
на јавна општинска установа Дом на култура ,,Билјана Беличанец,, Скопје;

33. Програма за измена и дополнување на Програмата  за култура (К4) културни 
манифестации и творештво и Програма (КА) културни манифестации и творештво – капитални 
расходи за 2024 година и Програма за работа на Дом на култура„Билјана Беличанец“-Скопје 
за 2024 година(К4);

34. Заклучок за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2025 
година на ЈКП „Кисела Вода 2022“- Скопје ;

35. Одлука за ослободување на инвеститорот од плаќање на надоместок за 
уредување на градежно земјиште за изградба – ДОГРАДБА НА ГРАДИНКА ПРИ ЈДГ 8МИ 
МАРТ, (ОБЈЕКТ- РАСАДНИК), НА УЛ.ХРИСТО ТАТАРЧЕВ БР.2, КП 2939, КО КИСЕЛА ВОДА 
1, ОПШТИНА КИСЕЛА ВОДА;

36. Одлука за започнување на постапка за доделување на договор за воспоставување 
на ЈПП за модернизација на систем за јавно осветлување во Општина Кисела Вода;

37. Одлука за воспоставување на меѓуопштинска соработка за вршење на 
определени работи помеѓу Општина Кисела Вода и Општина Ѓорче Петров; 

38. Јавна објава уп.бр.13 – 343 од 17.07.2024 година; 
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